bu3Hec

KOBAJIEB IMUTPUU AJIEKCEEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  KOBAJIEB IMHWTPUM AJIEKCEEBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  03-11-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  WHCIIEKLIWS ®EIEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIVKBHI 10 I.TATAHPOI'Y POCTOBCKOH
perucrpanuu OBJIACTH

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.6

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM PoO3HWMYHASA TOPTOBIA BHE Mara3wHOB

615409235645
306615430700131
152954929
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.6

