

# КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

## Карточка предпринимателя

ФИО	КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	03-11-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г.ТАГАНРОГУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.6	Основной	<a href="#">Розничная торговля вне магазинов</a>

## Реквизиты

ИНН	615409235645
ОГРН	306615430700131
ОКПО	152954929
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)